'
	II

0~1 MAFT6th
Vereador

EM   JA/Y1,k.  ça.)   DISCUSS O E yOTAÇÃ0

POR
	• YLLIMA acLC

SESSÃO 41 I 1. Á.. 	.,  O  Ç/2017

R6dolfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHAR
OFÍCIO

CM-PALM1TAL0c2  g

Rodolfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em  D3/  05/2017

OFÍCIO Nri 	19  /2017

Rosângela A. P 	ha
Assistente Legisl. -o

017

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N°  g (2,  DE 27 DE ABRIL DE 2017
(Do Sr Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   339  /2017

CM-PALMITAL 	,02-r  /2017

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Regimento Interno, a

presente Moção de PARABENIZAÇÃO, a ser encaminhada às jovens Tifany Gomes,

Luana Ronqui, Bianca Reis e Juliana Rossini, eleitas respectivamente como Rainha,

Princesas, e Mis Simpatia, da 25 edição da Festa do Peão de Boiadeiro de Palmital e 23'

Fapip.

As homenageadas foram eleitas através de concurso no baile realizado na

boate Dub's, com o objetivo de representar a beleza feminina palmitalense durante o

evento da Festa do Peão, realizado entre os dias 20 a 23 de abril.

Que seja dada ciência desta as homenageadas.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 27 de abril de 2017.

Moção de Parabenização às jovens Tifany Gomes,
Luana Ronqui, Bianca Reis e Juliana Rossini,
eleitas respectivamente como Rainha, Princesas, e
Mis Simpatia, da 25a edição da Festa do Peão de
Boiadeiro de Palmital e 23a Fapip.

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 -Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000001